



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitekturaren oinarrietako Gradua							
	34348009Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,85	0	5,85
	55301088A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,44	0	5,44
	72603854F	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,62	0	5,62
	72603854F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,62	0	5,62
	79115796M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,65	0	5,65
	79129945D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,54	0	5,54
	79139131H	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,88	0	5,88
	Y8475259A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,30	0	5,30

Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arteko Gradua							
	78815403S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,01	0	7,01

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Hezkuntzako Gradua							
	16091098E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,86	0	7,86
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16107733M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,78	0	6,78
	16107733M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,78	0	6,78
	16107733M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,78	0	6,78
	16107733M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,78	0	6,78
	16107733M	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,78	0	6,78
	22765112B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	22765112B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	22765112B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	78948184V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,37	0	7,37
	78948184V	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,37	0	7,37
	79053809A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,25	0	7,25
	79053809A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,25	0	7,25
	79125014T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,07	0	7,07
	79125014T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,07	0	7,07
	79139737A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,36	0	6,36
	79139737A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,36	0	6,36
Haur Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	16091820P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	16101791C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,65	0	7,65
	22768606D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,12	0	7,12
	22768606D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,12	0	7,12

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16103660A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,7	0	6,7
	16113335H	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	16113335H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	16113335H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	16113335H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	20233154P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,97	0	6,97
	20233154P	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,97	0	6,97
	20233154P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,97	0	6,97
	20233154P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,97	0	6,97
	45948767B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,69	0	7,69
	79066267H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,19	0	7,19
	79066267H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,19	0	7,19
	79066267H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,19	0	7,19
	79066267H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,19	0	7,19
	79178759V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,18	0	7,18
	79178759V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,18	0	7,18
	79178759V	Sevillako Unibertsitatea	5	02/02/27	7,18	0	7,18
	79179709R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,46	0	7,46
	79431614X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,4	0	7,4

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	16111594W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,14	0	7,14
	16111594W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,14	0	7,14
	16111594W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,14	0	7,14
	20976551E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,81	0	7,81
	22763964J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,3	0	7,3
	22763964J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,3	0	7,3
	45916133Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,25	0	7,25
	45994114W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	45994114W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	79066154C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,26	0	7,26
	79066154C	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,26	0	7,26
	79126605G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,15	0	7,15
	79126605G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,15	0	7,15
	79437429Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/27	6,91	0	6,91
	79437429Y	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/27	6,91	0	6,91

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Marketineko Gradua							
	72829610H	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,34	0	6,34
	72829610H	Leongo Unibertsitatea	9	12/09/26	6,34	0	6,34

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01



Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 351 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Elcanoko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Negozioen Kudeaketako Gradua							
	79227202E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,94	0	5,94
	79227202E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,94	0	5,94
	79227202E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,94	0	5,94
	79227202E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,94	0	5,94
	79227202E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,94	0	5,94

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Farmaziako Gradua							
	72188421T	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,30	0	6,30
	72188421T	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,30	0	6,30
	72188421T	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,30	0	6,30

Ikastegia 172 Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua (I.Atxikia)							
	44690282V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,66	0	7,66
	44690282V	Coruñako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,66	0	7,66
	44690282V	Vigoko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,66	0	7,66
	44690282V	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,66	0	7,66
	58017823R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,69	0	7,69
	72847893Q	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,72	0	7,72
	72856085C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,46	0	7,46

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2026/27	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Programa : Sicue		Titulazioa
	Egoera : Plazarik gabe		Ikasl.

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)							
	49575803Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,3	0	6,3
	73479958H	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,43	0	6,43
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)							
	20978785W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,09	0	6,09
	45934879S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	79245860G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,18	0	6,18
	79245860G	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/26	6,18	0	6,18

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	45197244J	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,07	0	7,07
	53980607K	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,69	0	6,69
	58007427R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,69	0	7,69
	58043917J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	72846353V	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,49	0	7,49
	73045771W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	25/01/27	7,63	0	7,63
	73045771W	Cadizko Unibertsitatea	5	25/01/27	7,63	0	7,63
	73268051X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,68	0	7,68
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	20976498S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	8	0	8
	20976498S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	8	0	8
	58007307L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	8,04	0	8,04
	72604493W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,98	0	7,98
	79230819M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	55010223L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,65	0	7,65
	72847681B	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,37	0	7,37



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Lehen Hezkuntza + Haur Hezkuntza							
	49575097T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,9	0	7,9
	79130409J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	34347232K	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,97	0	7,97
	34347232K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,97	0	7,97
	44574546V	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	51279402M	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	8,5	0	8,5
	72546553E	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	8,12	0	8,12
	72546553E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,12	0	8,12
	72596877E	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,93	0	7,93
	73267196Y	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,4	0	7,4
	73267196Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,4	0	7,4
	73267196Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,4	0	7,4
	73267196Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,4	0	7,4
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	34343914S	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,29	0	7,29
	34343914S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,29	0	7,29
	34343927M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,21	0	7,21
	34346696Z	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,19	0	7,19
	34346696Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,19	0	7,19
	72211992L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,29	0	7,29
	72211992L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,29	0	7,29
	72211992L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,29	0	7,29
	73032448L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,83	0	7,83
	73045792T	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,57	0	7,57
	73045792T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,57	0	7,57
	73045792T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,57	0	7,57
	73233144V	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,06	0	7,06
	73267810E	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,26	0	7,26
	73267810E	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,26	0	7,26
	73267810E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,26	0	7,26

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01



Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Langintzako Gradua							
	58010288X	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	5,8	0	5,8
	58010288X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,8	0	5,8
	58010288X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,8	0	5,8
	58010288X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,8	0	5,8
	58051713N	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/26	5,93	0	5,93
	58051713N	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	5,93	0	5,93
	58066682P	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,35	0	6,35
	72596309Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	5,96	0	5,96
	73038647P	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,32	0	6,32
	73038903B	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,11	0	6,11
	73232904F	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	5,91	0	5,91
	73232904F	Salamanca Unibertsitatea	5	01/02/27	5,91	0	5,91
	73232904F	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/27	5,91	0	5,91
	73263115L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,33	0	6,33
	79179493S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,78	0	5,78
	79179493S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,78	0	5,78
	79179493S	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/26	5,78	0	5,78
	79179493S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,78	0	5,78

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Euskal Ikasketetako Gradua							
	58005864W	Gironako Unibertsitatea	5	31/01/27	6,37	0	6,37
Historiako Gradua							
	79398041V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,52	0	6,52
	79398041V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,52	0	6,52
	79398041V	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/26	6,52	0	6,52
	79476115Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,07	0	7,07

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01



Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Medikuntzako Gradua	09212140L	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	7,33	0	7,33
	45971112T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,17	0	7,17
Medikuntzako Gradua (Euskaraz)	79076693W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	7,1	0	7,1
	79076693W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,1	0	7,1
Odontologiako Gradua	71712082Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	71712082Z	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	71712082Z	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	71712082Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	71712082Z	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,88	0	7,88
	79296831F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,07	0	8,07

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua	16103385G	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	6,68	0	6,68
	73635400A	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/26	7,38	0	7,38
	73635400A	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,38	0	7,38
	79229245H	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,61	0	7,61

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01



Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	34343300E	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,06	0	8,06
	34343300E	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,06	0	8,06
	34343300E	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	8,06	0	8,06
	34343300E	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	8,06	0	8,06
	34346235J	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,16	0	8,16
	34346235J	Cadizko Unibertsitatea	5	29/01/27	8,16	0	8,16
	34346235J	La Lagunako Unibertsitatea	5	29/01/27	8,16	0	8,16
	34363616Y	Malagako Unibertsitatea	5	01/02/27	6,66	0	6,66
	34363616Y	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	6,66	0	6,66
	34363616Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/27	6,66	0	6,66
	58009301N	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,16	0	7,16
	58061935E	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/26	8,37	0	8,37
	58061935E	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/26	8,37	0	8,37
	72597700V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,69	0	7,69
	72597700V	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,69	0	7,69
	72597700V	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,69	0	7,69
	72607468X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,13	0	7,13
	72607468X	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,13	0	7,13
	72607468X	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,13	0	7,13
	72607468X	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,13	0	7,13
	72608707F	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,83	0	7,83
	73031292J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,6	0	7,6
	73031292J	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,6	0	7,6
	73031292J	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,6	0	7,6
	73031292J	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,6	0	7,6
	73033583G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/27	7,37	0	7,37
	73033583G	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,37	0	7,37
	73033583G	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,37	0	7,37
	73033583G	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/27	7,37	0	7,37
	73045320B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,37	0	8,37
	73045320B	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	8,37	0	8,37
	73230760W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,05	0	8,05
	73230760W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,05	0	8,05
	73230760W	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	8,05	0	8,05
	73265130X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,01	0	8,01

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea : 2026/27 Programa : Sicue Egoera : Plazarik gabe	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia Titulazioa Ikasl.
---------------------------	--	--



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	73265130X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,01	0	8,01
	73265130X	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/27	8,01	0	8,01
	73265130X	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/27	8,01	0	8,01

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa: Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Logopediako gradua							
	16114991H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,51	0	6,51
	45195451Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,32	0	7,32
	72555369Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,43	0	7,43
	73262190Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,63	0	6,63
	73262190Z	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,63	0	6,63
	73267822B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,66	0	6,66

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Aurreko plana)							
	16088146Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	16088146Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	16088146Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	16088146Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	16088146Z	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	18082845S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,09	0	7,09
	18082845S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,09	0	7,09
	18082845S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,09	0	7,09
	18082845S	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,09	0	7,09
	49580089R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,49	0	7,49
	58018717K	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,43	0	7,43
	58018717K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,43	0	7,43
	58018717K	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	7,43	0	7,43
	71322091B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,04	0	7,04
	71322091B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,04	0	7,04
	71322091B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,04	0	7,04
	72602642Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,38	0	7,38
	72602642Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,38	0	7,38
	72602642Z	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/26	7,38	0	7,38
	73040978Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,99	0	6,99
	73040978Q	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,99	0	6,99
	73040978Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,99	0	6,99
	73040978Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,99	0	6,99
	73040978Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,99	0	6,99
	73042653N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
	73042653N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
	73042653N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
	73042653N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
	73042653N	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,8	0	6,8
	73045014G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,72	0	7,72
	73049983M	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	73049983M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	73122512S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	73122512S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	73122512S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Aurreko plana)							
	73122512S	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	73122512S	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	73263482H	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	7,63	0	7,63
	73263482H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,63	0	7,63
	73263482H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,63	0	7,63
	73263482H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,63	0	7,63
	73263482H	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,63	0	7,63
	73282263P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,53	0	6,53
	73282263P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,53	0	6,53
	73282263P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,53	0	6,53
	73282263P	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,53	0	6,53
	73282263P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,53	0	6,53
	73421219K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,45	0	7,45
	73421219K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,45	0	7,45
	73610087J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	73610087J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	73610087J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	73610087J	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	73610087J	Jaengo Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	79243147M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	79243147M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	79243147M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
	79243147M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Plan berria 2024)							
	13342278R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,66	0	7,66
	13342278R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,66	0	7,66
	13342278R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,66	0	7,66
	18175688F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	18175688F	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	18175688F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	18175688F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	18175688F	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,77	0	6,77
	20895351N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	20895351N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	20895351N	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	20895351N	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	20895351N	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,73	0	6,73
	20981097Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,85	0	6,85
	20981097Z	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,85	0	6,85
	20981097Z	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,85	0	6,85
	20981097Z	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,85	0	6,85
	20981097Z	Lleidako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,85	0	6,85
	21072028A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,68	0	7,68
	21072028A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,68	0	7,68
	21074003T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,04	0	8,04
	21074003T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,04	0	8,04
	34341632X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,96	0	7,96
	34341632X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,96	0	7,96
	34341632X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,96	0	7,96
	34341928F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	34341928F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	34341928F	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	34341928F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	44573759N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	44573759N	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	44573759N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	44573759N	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	44573759N	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	45199949G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,35	0	7,35

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01



emán ta zabal zazu

Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Plan berria 2024)							
	45199949G	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,35	0	7,35
	58010525V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,43	0	7,43
	58010525V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,43	0	7,43
	58045180B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	8,25	0	8,25
	58069387E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,57	0	7,57
	72261830Q	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,74	0	6,74
	72261830Q	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,74	0	6,74
	72261830Q	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,74	0	6,74
	72261830Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,74	0	6,74
	72261830Q	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,74	0	6,74
	72518891Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,39	0	7,39
	72518891Y	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,39	0	7,39
	72518891Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,39	0	7,39
	72588201V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,5	0	6,5
	72588201V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,5	0	6,5
	72588201V	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,5	0	6,5
	72588201V	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,5	0	6,5
	72588201V	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,5	0	6,5
	72596424Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	72596424Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,28	0	7,28
	72602534K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,54	0	7,54
	72602534K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,54	0	7,54
	72602534K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,54	0	7,54
	72833658H	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	6,93	0	6,93
	72833658H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,93	0	6,93
	72833658H	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,93	0	6,93
	72833658H	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,93	0	6,93
	72833658H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,93	0	6,93
	72835586Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/26	5,91	0	5,91
	72835586Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,91	0	5,91
	72835586Z	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	5,91	0	5,91
	72835586Z	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,91	0	5,91
	72835586Z	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,91	0	5,91
	73033073T	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,81	0	6,81
	73033073T	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,81	0	6,81

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea:

Ikastegia

Titulazioa

Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Psikologiako Gradua (Plan berria 2024)							
	73033073T	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/26	6,81	0	6,81
	73033073T	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,81	0	6,81
	73033073T	Jaengo Unibertsitatea	9	12/09/26	6,81	0	6,81
	73038623F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,75	0	6,75
	73124883V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,34	0	7,34
	73124883V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,34	0	7,34
	73124883V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,34	0	7,34
	73124883V	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	7,34	0	7,34
	73217750X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	73217750X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	73217750X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	73217750X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	73217750X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,92	0	6,92
	79399165Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,21	0	7,21
	79399165Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	7,21	0	7,21
	79459335Q	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,08	0	7,08
	79477306R	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/26	6,44	0	6,44
	79477306R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,44	0	6,44
	79477306R	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/26	6,44	0	6,44
	79477306R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/26	6,44	0	6,44
	79477306R	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,44	0	6,44
	Y6635692E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,89	0	7,89

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Matematikako Gradua							
	20232820L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,14	0	6,14
	22767284K	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,19	0	6,19
	22767284K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,19	0	6,19
	49583987N	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,95	0	5,95
	49583987N	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	5,95	0	5,95
	49583987N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	5,95	0	5,95
	58040561S	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,90	0	5,90
	58040561S	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	5,90	0	5,90
	58040561S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,90	0	5,90
	58040561S	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	5,90	0	5,90
	72604419C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,29	0	6,29
	73049058T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,51	0	6,51
	73277312W	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,03	0	6,03
	73277312W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,03	0	6,03
	73277312W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,03	0	6,03
	73277312W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,03	0	6,03
	73486875N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,08	0	6,08
	73486875N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,08	0	6,08
	79189048W	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/26	6,07	0	6,07
	79189048W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,07	0	6,07
	79189048W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,07	0	6,07
	79189048W	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/26	6,07	0	6,07
	79299037M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,38	0	6,38
	79400273H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,41	0	6,41
	79435253S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/26	6,21	0	6,21

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.



Universidad
del País Vasco

Euskal Herriko
Unibertsitatea

Gestio akademikoa

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO

20-APR-26 11:36:01

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kriminologiako Gradua	72850642M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/26	7,11	0	7,11
Zuzenbideko Gradua	79136785H	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/26	5,85	0	5,85

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua	22759392H	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/26	7,42	0	7,42
	24541563B	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/26	5,87	0	5,87
	79184672L	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/26	6,27	0	6,27

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2026/27
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.